AVISO

CHAMADA PÚBLICA: 002/2023

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da Lei 11.947/2009 e na
Resolução atualizada FNDE/ CD n.º 04/2015, que fará realizar no dia 01/02/2024, às 09:00 horas,
na Praça Santa Cruz, Sn° – Centro, Prefeitura Municipal de Malhada/Ba, a Camada Pública, para
aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, destinados aos alunos da rede de municipal de ensino, verba FNDE/PNAE, de acordo
com as especificações do Edital.

Comissão Permanente de Licitação, 27 de dezembro de 2023.

____________________
João Abdias Pires Neto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação